[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        16.08.2019                                     № 59                     х. Плотников
Об увеличении (индексации)

должностных окладов, ставок заработной платы

работников муниципальных учреждений,

технического и обслуживающего персонала

органов местного самоуправления
В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008 № 91-ЗС и статьей 6 Областного закона от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области» и решением Собрания депутатов Глубочанского сельского поселения от 31.10.2017г. № 39 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Глубочанского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Глубочанского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2019 г. в 1,043 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Глубочанского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Глубочанского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
    3. Контроль за исполнением постановления возложить возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Глубочанского сельского поселения В.М. Кандаурову.

Глава Администрации
Глубочанского сельского поселения                                     Э.Ю.Беседин
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов[image: image2.png]

PAGE